

**O‘zbekiston Respublikasi Qishloq xo‘jaligi vazirligi huzuridagi Agrosanoat majmui ustidan nazorat qilish inspeksiyasi  
markaziy apparatining 2024-yil II yarim yillikda bajariladigan vazifalar  
ISH REJASI**

T/R	Chora-tadbirlarning nomi	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Erishiladigan natija	Ijro uchun mas’ullar
<b>I. “O‘ZBEKISTON - 2030” STRATEGIYASI, VAZIRLAR MAHKAMASINING YAQIN MUDDATGA VA UZOQ ISTIQBOLGA MO‘LJALLANGAN HARAkatLAR DASTURIDAN KELIB CHIqADIGAN USTUVOR VAZIFALAR</b>					
1.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 21-fevraldagi “Yoshlar va biznesni qo‘llab-quvvatlash yili”da amalga oshirishga oid davlat dasturi to‘g‘risidagi PF-37-sonli farmonida belgilangan ustuvor vazifalarga asosan ishlab chiqilgan “Chora-tadbirlar rejasi” ijrosini ta‘minlash.	1. Inspeksiya tomonidan Chora-tadbirlar rejasining tegishli bndlari ijrosi ta‘minlanadi. 2. Ijrosi yakuni bo‘yicha tegishli tahliliy ma‘lumotlar tayyorlanadi. 3. Amalga oshirilgan ishlar to‘g‘risidagi axborot Qishloq xo‘jaligi vazirligiga kiritib boriladi.	iyul-dekabr	Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasida belgilangan maqsad va vazifalarni ro‘yobga chiqarishga, shuningdek, qishloq xo‘jaligida hosildorlik va rentabellik darajasini oshirishga erishiladi.	<b>V.Hasanov, M.Mirzayev (i), X.Shadiyeva,</b> tarkibiy tarmoq va hududiy boshqarmalar boshliqlari
2.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 10-fevraldagi PF-6166-son Farmoni hamda 2021-yil 31-maydagi PQ-5132-sonli qarorida belgilangan ustuvor vazifalarning o‘z vaqtida va sifatli bajarilishini ta‘minlash.	1.Har hafta juma kunlari Inspeksiya boshlig‘ining o‘rinbosariga, har dushanba kuni Inspeksiya boshlig‘i huzurida ijro intizomiga rioya qilinishi bo‘yicha o‘tkaziladigan muhokamaga tahliliy ma‘lumotlar kiritib boriladi. 2.Har dushanba kuni ijro intizomiga rioya qilinishi bo‘yicha muhokama yakuni bo‘yicha yig‘ilish bayonlari rasmiylashtiriladi.	iyul-dekabr	Inspeksiyaga kelib tushgan har bir hujjatni ro‘yxatga olinishi va uning ijro muddatini belgilash qat‘iy tartib asosida amalga oshirilishi, hujjatlarning ijro etilishi ustidan nazoratni tashkil qilinishi hamda har bir hujjatning o‘z vaqtida ijro qilinishi ta‘minlanadi.	<b>V.Hasanov, R.Aminov (i), N.Uralov,</b> tarkibiy tarmoq va hududiy boshqarmalar boshliqlari

T/R	Chora-tadbirlarning nomi	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Erishiladigan natija	Ijro uchun mas'ullar
3.	<p>“O‘zagroinspeksiya” faoliyatini raqamlashtirish va elektron davlat xizmatlarini ko‘rsatish ko‘lamini kengaytirish.</p>	<p>1.“Uzagroin.uz” axborot tizimini joriy yilda <b>30 foizga</b> (<i>shu jumladan, III va IV chorakda 20 va 10 foizdan</i>) takomillashtirish.</p> <p>2.“agrosert.uz” axborot tizimini joriy yilda qolgan <b>40 foizini</b> (<i>shu jumladan, III va IV chorakda 20 foizdan</i>) joriy etish.</p> <p>“Texnik topshiriq” loyihasini Raqamli texnologiyalar vazirligi bilan kelishish.</p> <p>Texnik topshiriq loyihasiga “Ekspert xulosasi” ni olish.</p> <p>Kiberxavfsizlik talablariga muvofiqligi bo‘yicha ekspertizadan o‘tkazish.</p> <p>3.“my.gov.uz” orqali qishloq xo‘jaligi texnikalarni joyiga borib texnik ko‘rikdan o‘tkazish xizmatini (<i>shu jumladan, III va IV chorakda 30 foizdan</i>) joriy etish.</p> <p>4. Respublikada mahalliy va xorijiy seleksiyaga mansub nav va duragaylardan yetishtiriladigan paxta sifatini muntazam nazorati (HVI) va yagona ma’lumotlar bazasini yaratishning joriy yilda <b>50 foizga</b> (<i>shu jumladan III va IV chorakda 10 va 20 foizdan</i>) takomillashtirish.</p>	<p>iyul-dekabr</p> <p>sentabr-dekabr</p> <p>iyul-avgust</p> <p>oktabr</p> <p>har chorakda</p> <p>har chorakda</p>	<p>1. Tizimdan foydalanuvchilarga qo‘shimcha qulayliklar yaratiladi, 2023-yildagi O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining PF-90-sonli farmoni ijrosi bo‘yicha “Uzagroin.uz” tizimiga Qishloq xo‘jaligi yerlarini nazorat qilish bo‘limi yaratiladi.</p> <p>2. Qishloq xo‘jaligi ekinlari urug‘larini sertifikatlash bo‘yicha arizalar onlayn qabul qilinadi va bu orqali ortiqcha ovoragarchilikning oldi olinadi.</p> <p>3 Respublikada mahalliy va xorijiy seleksiyaga mansub nav va duragaylardan yetishtiriladigan paxta sifatini muntazam nazorati (HVI) va yagona ma’lumotlar bazasini shakllanadi.</p>	<p><b>Sh.Xudayberganov (i),</b> A.Mirzaaxmedov, “Qishloq xo‘jaligi mahsulotlari baholash markazi” davlat muassasasi <b>(J.Karimov)</b></p>

T/R	Chora-tadbirlarning nomi	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Erishiladigan natija	Ijro uchun mas'ullar
4.	Qishloq xo'jaligi texnikalarini yangilanish darajasini oshirish	<p>1. 2024-yil II yarim yillikda yangi xarid qilinadigan texnikalarni ro'yxatdan o'tkazish davlat xizmatini ko'rsatish.</p> <p>2. Yangi xarid qilinadigan <b>6130 dona</b> (III chorakda - 3152 dona, IV chorakda - 2974 dona) qishloq xo'jaligi texnikalarini o'z vaqtida davlat ro'yxatidan o'tkazish.</p> <p>3. Ularni belgilangan tartibda texnik ko'rikdan o'tkazib borilishini ta'minlash.</p>	har chorak yakuni bilan	Yangi xarid qilingan texnikalarning o'z vaqtida davlat ro'yxatidan o'tkazilishi ta'minlanadi va ushbu texnikalar har yili belgilangan tartibda texnik ko'rikdan o'tkazilib, ulardan foydalanish ustidan nazorat o'rnatiladi.	<b>A.Mirzaaxmedov,</b> boshqarma xodimlari, hududiy boshqarmalar
<b>II. XODIMLARINING MADANIY-MARIFIY FAOLLIGINI OSHIRISH HAMDA DAVLAT TILIGA OID QONUN HUJJATLARIGA RIOYA QILINISHINI TA'MINLASH MASALALARI</b>					
5.	Inspeksiya tizimida taniqli olimlar, ijodkor ziyolilar va san'atkorlar ishtirokida "1-sentabr – Mustaqillik kuni", "8-dekabr – O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi kuni" sanalariga bag'ishlab ma'naviy-ma'rifiy tadbirlar o'tkazish.	<p>1. Umumxalq bayramlari munosabati bilan bayram dasturlari rejasini tayyorlash;</p> <p>2. Bayram tadbirlarini o'tkazish.</p> <p>3. Amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi axborot Qishloq xo'jaligi vazirligiga kiritib boriladi.</p>	sentabr dekabr	Xodimlarda Vatanga muhabbat tuygusini yanada oshirish, ma'naviy muhitni shakllantirishga erishiladi.	<b>G.Irgasheva (i),</b> Tarkibiy tarmoq rahbarlari

T/R	Chora-tadbirlarning nomi	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Erishiladigan natija	Ijro uchun mas'ullar
6.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 11-iyuldagi <b>PQ-222-son</b> qarori ijrosi yuzasidan Inspeksiyada har chorakda kamida bir marotaba budjetdan tashqari mablag'lari hamda kasaba uyushmalari mablag'lari hisobidan o'z xodimlarining madaniy-estetik hordiq chiqarishlari uchun ommaviy-madaniy va konsert-tomosha tadbirlarini tashkil etish.	1. Xodimlarining madaniy hordiq chiqarishlari uchun konsert, sirk va teatrlarga, askiya, qiziqchilik va so'z san'ati tomoshalariga kirishni tashkil qilish. 2. Amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi axborot Qishloq xo'jaligi vazirligiga kiritib boriladi.	iyul-dekabr	Xodimlarining madaniy hordiq chiqarishlari orqali ommaviy bayramlar va madaniy tadbirlarda ularning faol ishtiroki ta'minlanadi.	<b>G.Irgasheva (i)</b> , Tarkibiy tarmoq rahbarlari
<b>III. OILALARNI MUSTAHKAMLASH VA XOTIN-QIZLARNING FAOLLIGINI OSHIRISH BO'YICHA TADBIRLAR</b>					
7.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 21-dekabrda <b>PQ-401-son</b> qarori ijrosi yuzasidan Inspeksiyada budjetdan tashqari mablag'lari hisobidan nodavlat tashkilotlar orqali xotin-qizlarning huquqlarini ta'minlash borasida ishlarni tashkil etish.	1. Ijtimoiy o'rganishlar, so'rovlar va tahlillar o'tkazish, ijtimoiy roliklar yaratish. 2. Amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi axborot Qishloq xo'jaligi vazirligiga kiritib boriladi.	dekabr	1. Xotin-qizlarni har tomonlama qo'llab-quvvatlanadi va ularning faolligi oshiriladi. 2. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 21-dekabrda 401-son qarori 5.2-bandi ijrosi ta'minlanadi.	<b>G.Irgasheva (i)</b> , X.Shadiyeva Tarkibiy tarmoq rahbarlari

T/R	Chora-tadbirlarning nomi	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Erishiladigan natija	Ijro uchun mas'ullar
<b>IV. YURIDIK TA'MINLASH VA FAOLIYAT SAMARADORLIGINI OSHIRISH BO'YICHA CHORA-TADBIRLAR</b>					
8.	<p>Inspeksiya soha faoliyatiga tegishli bo'lgan normativ-huquqiy hujjatlarni targ'ib qilish yuzasidan Adliya vazirligining elektron portaliga (<a href="http://htb.huquqiportal.uz">http://htb.huquqiportal.uz</a>) kiritib borilishi ahvolini o'rganish.</p> <p>Markaziy apparat tomonidan Qoraqalpog'iston Respublikasi va Xorazm viloyat boshqarmalarida o'rganish.</p>	<p>1. Qoraqalpog'iston Respublikasi va Xorazm viloyat boshqarmalari tomonidan Adliya vazirligining elektron portaliga (<a href="http://htb.huquqiportal.uz">http://htb.huquqiportal.uz</a>) sohaga oid targ'ibot tadbirlari kiritilishi ahvolini o'rganish.</p> <p>2. O'rganish natijasi bo'yicha rahbariyatga axborot kiritiladi.</p>	2024-yil dekabr	Inspeksiya soha faoliyatiga tegishli bo'lgan normativ-huquqiy hujjatlarni targ'ib qilinishi natijasida xodimlar va aholining huquqiy savodxonligi oshirilishiga erishiladi	<b>Sh.Bo'ronov (i)</b> , X.Shadieva va Inspeksiyaning Qoraqalpog'iston Respublikasi va Xorazm viloyat boshqarmalari boshliqlari
<b>V. O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QONUNLARI, PREZIDENTNING FARMONLARI, QARORLARI, FARMOYISHLARI VA HUKUMAT QARORLARI IJROSINI MAQSADLI O'RGANISH</b>					
9.	<p>Ish yuritish va ijro intizomiga oid qonunchilik hujjatlari (PF-6166, PQ-5132, Vazirlar Mahkamasining 12 va 140-sonli qarorlari) ijrosi yuzasidan amalga oshirilgan ishlarni Inspeksiyaning quyi tizimlarida va tarkibiy bo'linmalarida o'rganish.</p> <p>Markaziy apparat tomonidan mazkur yo'nalishda hududiy boshqarmalarda "edo.ijro.uz" tizimi orqali amalga oshirilgan ishlarni tanlov asosida joyiga chiqqan holda yoki masofaviy maqsadli o'rganish.</p>	<p>1. Amaldagi qonunchilik hujjatlari va Inspeksiya ichki hujjatlari asosida o'rganish dasturini shakllantirish.</p> <p>2. Bazadagi hisobotlar asosida tahliliy ma'lumotlarni yig'ish, ma'lumotlar tayyorlash.</p> <p>3. O'rganish yakuni bo'yicha rahbariyatga yig'ma axborot kiritiladi va tegishli chora-tadbirlar belgilanadi, aniqlangan holatlar yuzasidan zarur hollarda ko'rsatmalar beriladi.</p>	iyul-dekabr	Inspeksiyaga kelib tushgan har bir hujjatni ro'yxatga olinishi va uning ijro muddatini belgilash qat'iy tartib asosida amalga oshirilishi, hujjatlarning ijro etilishi ustidan nazoratni tashkil qilinishi hamda har bir hujjatning o'z vaqtida ijro qilinishi ta'minlanadi.	<b>V.Hasanov, R.Aminov (i)</b> , N.Uralov, boshqarma xodimlari
10.	O'zbekiston Respublikasining "Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari to'g'risida"gi Qonuni	1. Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlarini ko'rib	noyabr	1. Inspeksiyaga kelib tushgan jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlarini	<b>Q.Abdujapparov (i)</b> , Buxoro va Xorazm viloyat

T/R	Chora-tadbirlarning nomi	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Erishiladigan natija	Ijro uchun mas'ullar
	<p>va Inspeksiya boshlig'ining tegishli sohaviy hujjatlari ijrosini Inspeksiyaning quyi tizimlarida va tarkibiy bo'linmalarida o'rganish.</p> <p>Markaziy apparat tomonidan mazkur yo'nalishda <b>Buxoro va Xorazm</b> viloyat hududiy boshqarmalari tuman bo'limlarida maqsadli o'rganish.</p>	<p>chiqish sohasida savolnoma asosida o'rganish o'tkazish.</p> <p>2. O'rganish yakuni bo'yicha rahbariyatga yig'ma axborot kiritiladi va tegishli chora-tadbirlar belgilanadi, aniqlangan holatlar yuzasidan zarur hollarda ko'rsatma chiqariladi.</p>		<p>belgilangan muddatlarda ijrosini ta'minlanishiga hamda murojaatlarda ko'tarilgan masalalar bilan ishlash borasidagi faoliyatini tahlil qilish yo'lga qo'yiladi.</p> <p>2.Har bir murojaat zudlik bilan o'rganilishi va aniqlangan kamchiliklarni bartaraf etish choralari ko'riladi.</p>	<p>boshqarmalari boshliqlari</p>
11.	<p>Vazirlar Mahkamasining 2023-yil 29-apreldagi "Qishloq xo'jaligi, melioratsiya va yo'l-qurilish texnikalaridan foydalanish sohasida davlat xizmatlari ko'rsatish tizimini takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi 170-son qarori ijrosini o'rganish va amaliy yordam ko'rsatish.</p> <p>Markaziy apparat tomonidan <b>Namangan va Andijon viloyatlarida</b> o'rganish.</p>	<p>1."Qishloq xo'jaligi, melioratsiya va yo'l-qurilish texnikalaridan foydalanish sohasida davlat xizmatlari ko'rsatilishi, yillik texnik ko'rikdan o'tkazilishi bo'yicha amalga oshirilgan ishlar tumanlar kesimida o'rganiladi.</p> <p>2. Natijasiga ko'ra tegishli chora-tadbirlar rejasini ishlab chiqish va barcha hududiy boshqarmalarga ko'rsatmalar beriladi.</p>	noyabr	<p>Qishloq xo'jaligi, melioratsiya va yo'l-qurilish texnikalaridan foydalanish sohasida davlat xizmatlari ko'rsatish ko'lamini oshiriladi.</p>	<p><b>A.Mirzaaxmedov (i),</b> boshqarma xodimlari, Namangan va Andijon viloyat boshqarmalari boshliqlari</p>
12.	<p>O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 27-iyundagi "Qishloq xo'jaligi va melioratsiya texnikalarini sinash va sertifikatlash tizimini takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida" gi 4760-son qarori 10-bandi topshirig'i ijrosini ta'minlash maqsadida qishloq</p>	<p>1.Sinovga taqdim etilgan texnikalarning sinovi sinov shartlariga qat'iy rioya qilingan holda, o'tkazilishi, yagona davlat reestriga kiritilishi ustidan nazorat olib boriladi.</p> <p>2.O'tkazilgan nazorat natijalari bo'yicha Qishloq xo'jaligi vazirligiga</p>	har chorak yakuni bilan	<p>Mahalliy korxonalar tomonidan ishlab chiqarilgan va xorijiy davlatlardan olib kelingan Qishloq xo'jaligi va melioratsiya texnikalarni O'zbekiston iqlim sharoitiga mosligi bo'yicha o'tkazilgan sinov jarayonlari sifati yanada</p>	<p><b>A.Mirzaaxmedov (i),</b> boshqarma xodimlari</p>

T/R	Chora-tadbirlarning nomi	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Erishiladigan natija	Ijro uchun mas'ullar
	xo'jaligi va melioratsiya texnikalari sinovi sinov shartlariga qat'iy rioya qilingan holda o'tkazilishi hamda yagona davlat reestriga kiritilgan qishloq xo'jaligi va melioratsiya texnikalaridan ekinlarni yetishtirishda foydalanilishi ustidan nazorat o'rnatish.	hamda Texnik jihatdan tartibga solish agentligiga axborot kiritib boriladi.		yaxshilanadi va sinovdan o'tkazilgan texnikalarni yagona davlat reestriga kiritilishi ta'minlanadi.	
<b>VI. INSPEKSIYA NIZOMIDA BELGILANGAN VAZIFA VA FUNKSIYALAR IJROSINI O'RGANISH, QUYI INSPEKSIYALAR ISH FAOLIYATINI TAHLIL QILISH</b>					
13.	Qishloq xo'jaligi sohalariida <b>qonunchilik talablariga rioya etilishi</b> ustidan nazoratni amalga oshirish.	<p>1.Qishloq xo'jaligi soha-laridagi qonun va qonunosti hujjatlariga rioya qilinishi va ijrosi yuzasidan nazorat tadbirlarini o'tkazish.</p> <p>2.2024-yil II yarim yillikda jami <b>11500 ta</b> (<i>shu jumladan, III chorakda – 6 550 ta, IV chorakda – 4 950 ta</i>) nazorat tadbirlarini o'tkazish.</p> <p>3.O'tkazilgan nazorat tadbirlarini tahlil qilish va aniqlangan muammolarni hal etish chora-larini ko'rish.</p> <p>4.O'tkazilgan nazorat tadbir-lari ijrosi bo'yicha muhokama o'tkazish va aniqlangan muammolarni hal etish choralarini ko'rish.</p>	<p>doimiy ravishda</p> <p>har chorak yakuni bilan</p> <p>har oyning 16 sanasida</p> <p>har oy davomida</p>	<p>1. Tadbirkorlik subyektlari shu jumladan, fermer, dehqon xo'jaliklari va klaster tashkilotlari o'rtasida profilaktika tadbirlarini o'tkazish orqali qishloq xo'jaligida hosildorlik va rentabellik darajasini oshirishga erishiladi.</p> <p>2.Qishloq xo'jaligi sohalari-dagi qonun va qonunosti hujjatlariga rioya qilinishi va ijrosi yuzasidan nazorat ta'minlanadi.</p>	<b>V.Hasanov, M.Mirzayev(i), X.Shadiyeva,</b> tarkibiy tarmoq va hududiy boshqarmalar boshliqlari

T/R	Chora-tadbirlarning nomi	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Erishiladigan natija	Ijro uchun mas'ullar
14.	Sug'oriladigan qishloq xo'jaligi yerlaridan maqsadli foydalanilishini <b>monitoring natijalari</b> asosida o'rganish.	<p>1. Qishloq xo'jaligi vazirligi va uning huzuridagi "O'zdavyerloyiha" instituti tomonidan o'tkazilgan monito-ring natijalarini o'rganib borish.</p> <p>2. 2024-yil II yarim yillikda jami <b>2000 gektar</b> (<i>shu jumladan, III va IV choraklarda 1000 gektardan</i>) yer maydonlarini o'rganish.</p> <p>3.O'rganish natijalari bo'yicha aniqlangan qonunbuzilish holatlarini bartaraf etish choralari ko'rish.</p> <p>4.Amalga oshirilgan ishlar natijalari bo'yicha Qishloq xo'jaligi vazirligiga axborot kiritiladi.</p>	iyul-dekabr	Sug'oriladigan qishloq xo'jaligi yerlariga qishloq xo'jaligi ekinlarining ekilmasdan qolish, tuproqning unumdor qatlamlarining ruxsatsiz olib tashlanishi, ko'chirilishi va yo'q qilinishini taqiqlash hamda yerlarning qishloq xo'jaligi foydalanishidan chiqib ketishiga yo'l qo'yilishini oldi olinadi.	<b>F.To'xtashev (i)</b> , hududiy boshqarma boshliqlari
15.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 13-sentabrdagi 374-sonli qarori bilan tasdiqlangan Nizom hamda Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 19-oktabrdagi 611-son qarori bilan tasdiqlangan «Xavfni tahlil etish» tizimlariga qo'yiladigan minimal talablar asosida hududiy boshqarmalar hamda tuman bo'limlari tomonidan tadbirkorlik subyektlarida o'tkazilgan tekshirishlar, qo'llanilgan ta'sir choralarning qonuniyligi hamda "Yagona davlat nazorati" axborot	<p>1. Biznes Vakilning "Yagona davlat nazorati" axborot tizimi orqali tekshirishlarni har chorak yakuni bo'yicha masofadan o'rganiladi.</p> <p>2.Aniqlangan kamchilik-larga kelgusida yo'l qo'ymaslik to'g'risida ko'rsatma beriladi.</p>	sentabr-dekabr	Qonunchilikdagi sohada ro'y bergan o'zgarish va qo'shimchalar bilan xodimlar tanishtiriladi, aniqlangan kamchiliklarga kelgusida yo'l qo'ymaslik to'g'risida ko'rsatma beriladi hamda tekshirishlarni belgilangan tartib asosida o'tkazish choralari ko'riladi.	V.Hasanov, <b>D.Karimov (i)</b> , Hududiy boshqarmalar boshliqlari



T/R	Chora-tadbirlarning nomi	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Erishiladigan natija	Ijro uchun mas'ullar
	tizimiga hujjatlarni o'z vaqtida kiritib borilishini o'rganish.				
16.	<p>2024-yil hosilidan urug'lik paxta yetishtiruvchi subyektlarining urug'lik paxta maydonlarida dala aprobatsiya ko'rigini O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 12-oktabrdagi 641-sonli qarorining 3-ilovasi bilan tasdiqlangan "Urug'lik uchun ekilgan maydonlarda qishloq xo'jaligi ekinlarini aprobatsiya qilish tartibi to'g'risida"gi Nizomga qat'iy amal qilgan holda sifatli o'tkazilishini nazorat qilish.</p> <p>Jumladan, III chorakda 67895 gektar, IV chorakda 21440 gektar.</p>	<p>1. Urug'lik maydonlarga ekish uchun foydalanilgan urug'liklarning birlamchi va urug'lik yetishtirish huquqini beruvchi hujjatlarini o'rganish.</p> <p>2. Aprobatsiya dalolatnomalari va blankalarini to'g'ri rasmiylashtirilganligini tekshirish.</p> <p>3. Aprobatsiya bog'lamlari (snop) olinganligi va to'g'ri tahlil qilinganligini o'rganish.</p> <p>4. O'rganish natijalariga ko'ra aniqlangan qonun buzilish holatlariga yo'l qo'yganlarga nisbatan choralar ko'rish.</p> <p>5. amalga oshirilgan ishlar bo'yicha Inspeksiya boshlig'iga axborot kiritiladi.</p>	sentyabr	Urug'lik maydonlarida sifatli aprobatsiya ko'rigi o'tkazilishiga erishiladi va kelgusi yil hosili uchun navdorligi yuqori bo'lgan urug'lik chigit jamg'arilishiga zamin yaratilib, qonun buzilish holatlariga yo'l qo'yganlarga nisbatan choralar ko'rilishi ta'minlanadi.	<b>M.Kurbanbayev, X.Maxmudov (i), X.Asfandiyorov</b> va hududiy boshqarma boshliqlari
17.	<p>O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 15-dekabrda 391-sonli qaroriga asosan xorijdan keltirilgan g'o'za navlari va duragaylari ekilgan maydonlarida aprobatsiya ko'rigini o'z muddatida sifatli o'tkazilishini nazorat qilib borish.</p> <p>Jumladan, III chorakda 4000 gektar, IV chorakda 6000 gektar.</p>	<p>1. Aprobatsiya dalolat-nomalari va blankalarini to'g'ri rasmiylashtirilganligini tekshirish.</p> <p>2. Aprobatsiya bog'lamlari (snop) olinganligi va to'g'ri tahlil qilinganligini o'rganish.</p> <p>3. O'rganish natijalariga ko'ra aniqlangan qonun buzilish holatlariga yo'l qo'yganlarga nisbatan choralar ko'rish.</p>	sentyabr	Kelgusi yil hosili uchun navdorligi yuqori bo'lgan xorijiy urug'lik chigit jamg'arilishiga zamin yaratilib, qonun buzilish holatlariga yo'l qo'yganlarga nisbatan choralar ko'rilishi ta'minlanadi.	<b>M.Kurbanbayev, X.Maxmudov (i), X.Asfandiyorov</b> va hududiy boshqarma boshliqlari

T/R	Chora-tadbirlarning nomi	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Erishiladigan natija	Ijro uchun mas'ullar
		4. Natijasi bo'yicha Inspeksiya boshlig'iga axborot kiritish			
18.	<p>Davlat ehtiyojlari uchun qabul qilingan donlardan oqilona va maqsadli foydalanshni ta'minash, mamlakat ichida sotishda me'yoriy hujjatlarga rioya etilayotganligini nazorat qilish, shuningdek, 2024-yil II yarim yillikda jami <b>16 ming tonna tabiiy yo'qotish miqdorini iqtisod</b> qilish.</p> <p>Jumladan:  <i>III chorakda – 7000 tonna;</i>  <i>IV chorakda – 9000 tonna;</i></p>	<p>1. Don korxonalarida har oyning yakuni bo'yicha keyingi oyning 5-sanasiga qadar donning aylanma harakati bo'yicha ma'lumotlar olinadi.</p> <p>2. Viloyat ichida va viloyat-lararo tashishlarda donning sifati, donning aylanma harakatini sun'iy ravishda oshirilishiga olib keladigan rejasiz tashishlar hajmi nazorat qilinadi.</p> <p>3. Tabiiy kamayish miqdor-larining qisqartirilishi ta'min-lanadi.</p> <p>4 Natijasi bo'yicha tahliliy ma'lumotlar asosida Qishloq xo'jaligi vazirligiga axborot kiritib boriladi.</p>	har chorakda	<p>Donning aylanma harakati doimiy nazorat qilib boriladi, viloyat ichida va viloyatlararo tashishlarda donning sifatini sun'iy ravishda o'zgartirib yozish hamda rejasiz tashishlarning oldi olinadi.</p> <p>Shuningdek, donda ortiqcha nobudgarchilik-larning oldi olinib, tabiiy kamayish miqdorining qisqartirilishiga erishiladi.</p>	<b>K. Axmedov (i),</b> I.Pirnazarov, bo'lim mutaxassislari, Inspeksiyaning hududiy boshqarmalari
19.	<p>Vazirlar Mahkamasining 2023-yil 25-dekabrda 680-sonli qaroriga 2-ilova, 14-bandiga asosan paxta va don qabul qilish mavsumi davomida mahsulot yetishtiruvchi va qayta ishlash korxonalari o'rtasida xomashyo qabul qilish jarayonida sifat ko'rsatkichi bo'yicha yuzaga keladigan <b>328 ta</b> nizoli holatlarni hal etish.</p> <p>Jumladan,      III chorakda <b>120 ta,</b>      IV chorakda <b>208 ta.</b></p>	<p>1. Mavsumda paxta va don mahsulotlarini yetishtirishda nobudgarchilikni kamaytirish, kelib chiqishi mumkin bo'lgan zararni oldini olish va nizolarni o'zaro joyida hal etish maqsadida mobil arbitraj va ishchi guruhlarini tashkil etiladi.</p> <p>2. Tashkil etilgan mobil arbitraj va ishchi guruhlari tomonidan paxta va donning sifat ko'rsatkichlarini aniqlashda yuzaga keladigan nizolar bo'yicha qayta sinovdan o'tkazish tartibiga amal qilinishini muvofiqlashtiriladi.</p>	iyul-dekabr	<p>Mavsumda paxta va don mahsulotlarini yetishtirishda nobudgarchilikni kamaytirishga erishiladi, kelib chiqishi mumkin bo'lgan zararni oldini oladi.</p> <p>Don qabul qilish mavsumi davomida mahsulot yetishtiruvchi va qayta ishlash korxonalari o'rtasida xomashyo qabul qilish jarayonida <b>sifat ko'rsatkichlari</b> bo'yicha yuzaga keladigan nizolarni hal qilish.</p>	<b>K. Axmedov (i),</b> I.Pirnazarov, hududiy boshqarmalar

T/R	Chora-tadbirlarning nomi	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Erishiladigan natija	Ijro uchun mas'ullar
		3. Amalga oshirilgan ishlar yuzasidan Vazirlar Mahkamasi va Qishloq xo'jaligi vazirligiga axborot kiritiladi.			
<b>VII. INSPEKSIYA TARKIBIY TARMOQLARI TOMONIDAN AMALGA OSHIRILADIGAN AMALIY TADBIRLAR</b>					
20.	O'zbekiston Respublikasining 2014-yil 5-maydagi "Davlat hokimiyati va boshqaruvi organlari faoliyatining ochiqligi to'g'risida" 369-sonli Qonuniga binoan, "O'zagroinspeksiya" faoliyatiga yanada ochiqlik berish maqsadida Inspeksiya rahbari va sohaviy boshqarma boshliqlari ishtirokida o'tgan davr mobaynida inspeksiya erishgan natijalar xususida <b>ommaviy axborot vositalarida intervyular</b> uyushtirish hamda rahbariyat ishtirokida <b>Press-tur va matbuot anjumanlari</b> o'tkazish.	1. Ommaviy axborot vositalari vakillari jalb qilingan holda, rahbariyat va sohaviy boshqarma boshliqlari ishtirokida press-tadbirlar tashkil etish, jamoatchilik vakillari oldida faoliyat yuzasidan hisobot beriladi va savol-javoblar o'tkaziladi. 2. Natijasi bo'yicha omma-viy axborot vositalari hamda Inspeksiya rasmiy veb-saytida muntazam yoritib boriladi.	iyul-oktabr	"O'zagroinspeksiya" faoliyatiga yanada ochiqlik berilib, tashkilot shaffofligi erishiladi va tizimda amalga oshirilayotgan islohotlar bilan jamoatchilik vakillari yaqindan tanishadilar.	<b>X.Shadiyeva (i)</b> , Markaziy apparat tarkibiy bo'linmalar rahbarlari, hududiy boshqarmalar boshliqlari, "Qishloq xo'jaligi mahsulotlari sifatini baholash markazi" davlat muassasasi
21.	Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 20-apreldagi 342-son va 2022-yil 17-fevraldagi 74-sonli qarorlari, shuningdek, huquqiy axborotni tarqatishga oid boshqa qonunchilik hujjatlari ijrosini samarali tashkil etish uchun Inspeksiya organlarida qonunlarni targ'ib qilish samaradorligini oshirish, qonun hujjatlari, ularga	Markaziy apparat tarkibiy bo'linmalar rahbarlari, hududiy boshqarmalar boshliqlari sohaga oid qonunchilik hujjatlari ijrosini samarali tashkil etilayotganligi yuzasidan rasmiy ijtimoiy tarmoqlarda suhbatlar uyushtirilad va hujjatlar mazmun-mohiyati targ'ib qilinadi.	iyul-dekabr	Inspeksiya organlarida qonunlarni targ'ib qilish samaradorligini oshirish, qonun hujjatlari, ularga kiritilayotgan o'zgartirishlar va amalga oshirilayotgan islohotlarning mazmun-mohiyati keng jamoatchilikka yetkaziladi va xabardor qilinadi.	<b>X.Shadiyeva (i)</b> , Markaziy apparat tarkibiy bo'linmalar rahbarlari, hududiy boshqarmalar boshliqlari, "Qishloq xo'jaligi mahsulotlari sifatini baholash markazi" davlat muassasasi

T/R	Chora-tadbirlarning nomi	Amalga oshirish mexanizimi	Ijro muddati	Erishiladigan natija	Ijro uchun mas'ullar
	kiritilayotgan o'zgartirishlar va amalga oshirilayotgan islohotlarning mazmun-mohiyatini keng jamoatchilikka yetkazish, maqsadida sohaviy rahbarlar bilan ijtimoiy tarmoqlarda <b>ochiq suhbatlar</b> tashkil etish va Inspeksiyaning rasmiy veb-saytida yoritib borish.				
<b>VIII. KADRLARNI TANLASH, MALAKASINI OSHIRISH, QAYTA TAYYORLASH ISHLARINI TASHKIL ETISH</b>					
22.	Xodimlarni <b>xorijiy</b> tillarni o'zlashtirishi va <b>davlat tilida</b> ish yuritishida savodxonligini oshirish bo'yicha qo'shimcha o'quv kurslarini tashkil etish.	1.Oliy ta'lim muassasalari, nodavlat o'quv markazlari bilan shartnomalar tuziladi. 2.Xodimlarni o'qitish bo'yicha grafik ishlab chiqiladi. 3.Grafikka asosan jami <b>79 nafar</b> ( <i>shu jumladan III chorakda 42 nafar, IV chorakda 37 nafar</i> ) xodimlarni o'qitiladi.	2024-yil 15-iyul  20-iyul  iyul- dekabr	Xodimlar <b>xorijiy</b> tillar o'zlashtiradi va <b>davlat tilida</b> ish yuritishda savodxonligi oshadi.	<b>U.O'tbosarov (i),</b> G.Irgasheva
23.	<b>Korrupsiyaga qarshi kurashish</b> bo'yicha rahbar va xodimlarning huquqiy bilim va ko'nikmalarini oshirish yuzasidan maxsus o'quv-seminarlarini tashkil etish.	1.Tegishli vazirlik va idoralar bilan hamkorlikda <b>400 nafar</b> ( <i>III va IV chorakda 200 nafardan</i> ) korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha umumiy hamda maxsus o'quv seminarlari tashkil etiladi. 2.Korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida olib borilayotgan ishlar yuzasidan anonim so'rovnoma (onlayn so'rovlar, telegram bot) o'tkazib boriladi.	iyul     iyul- dekabr	Huquqiy bilim va ko'nikmalar oshiriladi korrupsiya oldi olinishiga erishiladi. Amalga oshirilgan ishlar yakuni bo'yicha rahbariyatga har oyning oxirgi sanasiga qadar axborot kiritiladi va tegishli chora-tadbirlar belgilanadi.	<b>U.O'tbosarov (i),</b> tarkibiy tarmoq rahbarlari hududiy boshqarmalari, «Qishloq xo'jaligi mahsulotlari sifatini baholash markazi» davlat muassasasi